ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июля 2022 г.
                                                                                 № 9/58

р.п. Светлый Яр

Об организации работы участковых избирательных комиссий Светлоярского муниципального района по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктами 2.2 и 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г.                   № 87/728-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 июня 2022 года № 14/98-7 «Об организации работы избирательных комиссий Волгоградской области по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 г.» территориальная избирательная комиссия  по Светлоярскому  району Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 г. участковых избирательных комиссий Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

2. Установить часы работы участковых избирательных комиссий в период принятия заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 г.:
- в рабочие дни (понедельник-пятница) - с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
- в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход»               и разместить на сайте «Вестник избирательных комиссии Волгоградской области».
                   Председатель

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                         А.М. Малхасян

           Секретарь

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                           А.А. Зарезина

	 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению территориальной избирательной комиссии по Светлоярскому району Волгоградской области от 04 июля 2022 г. № 9/58

Перечень

пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам 11 сентября 2022 г. участковых избирательных комиссий Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
	 № п/п
	Пункт приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения
	 Адрес пункта приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 3501
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Сидорова, д.3, тел.: (884477) 6-10-36

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 3502
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, пер. Зеленый, д.1, тел.: (884477) 6-94-15

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 3503
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Мелиоративная, д.1, тел.: (884477) 6-19-94,
6-16-32

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 3504
	 404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр,
 мкр.1, д.29, тел.: (884477) 6-14-30

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 3505
	 404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр,

  мкр. 1, д. 1 «Б», тел. (884477) 6-36-78.

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 3506
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, мкр.1, д.23а, тел.: (884477) 6-16-69

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 3507
	404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр,  ул. Сидорова, д.7, тел.:  (884477) 6-16-02

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 3508
	404173, Волгоградская область,  Светлоярский  район, с.Райгород, ул. Советская, 162, тел.: (884477) 6-50-93

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 3509
	404173, Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Райгород, пос. Водстрой

тел.: (884477) 6-51-30

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 3510
	 404174,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Большие Чапурники, ул. Ильина,

28 «б», тел.: (884477) 6-82-39

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 3511
	 404174,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Большие Чапурники,  ул. Ильина,
д.46 а,  тел.: (884477) 6-83-69

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 3512
	404174,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Малые Чапурники, ул. Г. Тукая, д.47А,
тел.: (884477) 6-82-12

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 3513
	 404175,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Д. Овраг, ул. Октябрьская, д.62-а,

тел.: (884477) 6-77-01

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 3514
	 404177,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Цаца, ул. 18 ГМП, д.53,

 тел.: (884477) 6-73-92

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 3515
	  404176,  Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Приволжский, ул. Школьная, д.291, тел.: (884477) 6-71-35

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 3516
	404176, Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Луговой, ул. Красных Зорь, д.23,

тел.: (884477) 6-75-43

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 3517
	 404191,  Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Привольный, ул. Героев 29 Стрелковой Дивизии, д.3, тел.: (884477) 6-64-16

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 3518
	404191, Волгоградская область,  Светлоярский район, ст. Абганерово, ул.  Чапаева, д.9,
тел.: (884477) 6-63-17

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 3519
	404182, Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Нариман, ул. Дружбы, 6, тел.: (884477) 6-61-44

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 3520
	404182, Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Прудовый, ул. Набережная, д.35,

 тел.: (884477) 6-54-13

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 3521
	404182, Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Северный, ул. Школьная, д.5,

 тел.: (884477) 6-66-01

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 3522
	 404186,  Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Червленое, ул. Клубная, д.9,

 тел.: (884477) 6-54-63

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 3523
	404186, Волгоградская область,  Светлоярский район, ст. Канальная, ул. Привокзальная, ж.д. Вокзал, тел.: (884477) 6-54-32

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 3524
	404186, Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Солянка, ул. Центральная, д.18,
тел.: (884477) 6-55-25

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 3525
	404180,  Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Кирова, ул. Школьная, д.2а,
тел.: (884477) 6-43-52

	26.
	Участковая избирательная комиссия № 3526
	404180, Волгоградская область,  Светлоярский район, п. Кирова, ул. Кирова, д.6а,

тел.: (884477) 6-43-49

	27.
	Участковая избирательная комиссия № 3527
	404180, Волгоградская область,  Светлоярский район, ст. Чапурники, мкр. 7,

 тел.: (884477) 6-57-90

	28.
	Участковая избирательная комиссия № 3528
	 404180, Волгоградская область,  Светлоярский район, с. Ивановка, ул. Советская, д.7,
 тел.: (884477) 6-45-28

                  Секретарь

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                                                 А.А. Зарезина